平成 28年 1月 15日

各位

会社名  丸 三 証 券 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 小祝 寿彦

       (コード番号   8613    東証第１部)

問合せ先    企 画 部 長   増田 公彦

ＴＥＬ 03-3238-2301

支店移転に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の２支店を移転することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．沼田支店

  （１）移転先

      〒378-0047 群馬県沼田市上之町 185番地

       （同一区画内の移転のため、住居表示に変更はありません）

  （２）移転予定日

      平成 28年 2月 22日（月）

  （３）移転の理由

      現支店所在地が、「沼田都市計画事業沼田市中心市街地土地区画整

理事業」の対象となったため

２．野田支店

  （１）移転先

      〒278-0037 千葉県野田市野田 319番地

  （２）移転予定日

      平成 28年 3月 7日（月）

  （３）移転の理由

      現支店建物老朽化に伴う移転

以上